
ENTE PARCO NAZIONALE
</r// '

ARCIPELAGO DI LA MAPPALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N. QO8
DEL

OGGETTO: ALBO DEI FORNITORI DELL'ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ARCIPELAGO DI LA
MADDALENA. Integrazione al 29.05.2012

nella sede dell'EnteL'anno duemiladodici, il giorno ' *-£• M IO >\ O del mese di
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

il sottoscritto dott. Vittorio Gazale, in qualità di Direttore

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni
ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul
territorio del Comune stesso;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del Presidente
dell'Ente Parco, dott. Giuseppe Bonanno;

VISTA [a Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando nella
persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale direttore del Parco Naturale Regionale di
Porto Conte - il direttore prò tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

DATO ATTO che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte hanno
sottoscrìtto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo di questo Ente
Parco al n. 2892/12;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il DPR 97/2003;

il Regolamento dì contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio
direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;

VISTO il D.Lgs, n. 163 del 12.04.06;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddaleriapark.it



VISTO il D.P.R. 05.10.2010, n. 207;

VISTE l'Avviso pubblico per l'aggiornamento dell'Albo dei fornitori di beni e servizi dell'Ente
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, approvato con determinazione n. 917
del 27.09.2011;

VISTA

VISTA

ACCERTATA

RITENUTO

la determinazione n. 1347 del 15.12.2011 con cui è stato approvato l'Albo dei fornitori
dell'Ente parco nazionale, costituito con le domande pervenute entro la scadenza del
31.10.2011;

1' istruttoria per la valutazione delle domande di iscrizione e della documentazione
integrativa fornita, pervenute entro il giorno 29.05.2012 protocollata con numero

[ I L _ del 3°- O$- 2-Q I ? e l'allegato elenco delle società ammesse a far
parte dell'Albo dei Fornitori dell'Ente;

la propria competenza;

opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. di approvare l'integrazione dell'Albo dei fornitori di beni e servizi dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, con le società elencate nel prospetto allegato alla presente
determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

2. di dare mandato agli uffici affinchè provvedano a darne pubblicazione sul sito dell'Ente Parco.

IL DIRE

dott. Vittor

La presente determinazione n.CSfc del 3l - O5 - ai sensi e per gli effetti déll'art. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.laiTiaddalenapark.it per quaranta giorni consecutivi a far data dal Si Qb>
con n. -23M del registro.

IL DIRETTORE

dott. VittoiJo/3A/£ALE

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it



Integrazione Albo Fornitori al 29.05.2012:

protocollo società indirizzo

9386-07.11.2011 Italgrafsrl Via P. Togliatti n. 5, 42048 Rubiera (RE)

9401 - 07.11.2011 SPES Cooperativa Sociale ari Via Brigata Sassari n. 2, 07100 Sassari

9310-03.11.2011 Antinfortunistica Gallo di Gallo Antonio Strada Statale 106 Km 200 snc, 88050
Sellia Marina (CZ)

9427-07.11.2011 Impresa Edile Scudu sas Viale Europa n. 27, 08049 Villagrande
Strisaili (OG)

9437 - 07.11.2011 Mara spa Via Fredda Niedda n. 39, 07100 Sassari

10154 - 30.11.2011 Oggiano Lorenzo78 Via G. D'Annunzio n. 9, 07100 Sassari

9433-07.11.2011
STAFF srl

Via dell'Artigiano n. 2, 40065 Pianoro
(BO)

10155-30.11.2011 Photo & Pano di Muzzetto Claudio
Via Genova n. 36, 07028 Santa Teresa
Gallura (OT).

9390-0711.2011 EcoOlbia srl Via Giappone n. 4, 07026 Olbia

1795-02.04.2012
Cut and Scratch Studio Grafico di
Traverso Cinzia

Via E. Dandolo n. 17, 07024 La
Maddalena

1774-02.04.2012 Panoramica Video di Bruno Scotto
Via G. Leopardi n. 11, 07024 La
Maddalena

9423-07.11.2011 Pulì Media Service Via Sassari n. 3, 09040 Ortacesus (CA)

10392 - 05.12.2011 Prisma srl
Via M.B. Gargiulo n. 13, 80065
Sant'Agnello (NA)

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it


